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 BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜM KOMİSYONLARI 

Komisyonlar, Komisyon Başkanı ve 
Üyeleri 

Görevi Mail Dahili 

Antrenörlük Eğitimi Bölüm Kurul 
Üyeleri 
Prof. Dr. Veli Volkan GÜRSES 
Prof. Dr. Yağmur AKKOYUNLU 
Doç. Dr. Niyazi Sıdkı ADIGÜZEL 
Doç. Dr. Serkan Necati METİN 
Doç. Dr. Gizem BAŞKAYA 

 
 
Komisyon Başkanı 
Üye 
Üye 
Üye 
Üye 

 
 
vgurses@bandirma.edu.tr 
yakkoyunlu@bandirma.edu.tr 
nadiguzel@bandirma.edu.tr 
smetin@bandirma.edu.tr 
gbaskaya@bandirma.edu.tr 

 
 
5018 
5001 
5013 
5004 
5011 

Antrenörlük Eğitimi Bölüm Kalite 
Komisyonu Üyeleri 
Prof. Dr. Veli Volkan GÜRSES 
Doç. Dr. Niyazi Sıdkı ADIGÜZEL 
Doç. Dr. Gizem BAŞKAYA 
Arş. Gör. Dr. Kamil UZGUR 
Gözde Demir 

 
 
Komisyon Başkanı 
Üye 
Üye 
Üye 
Öğrenci Temsilcisi 

 
 
vgurses@bandirma.edu.tr 
nadiguzel@bandirma.edu.tr 
gbaskaya@bandirma.edu.tr 
kuzgur@bandirma.edu.tr 
gozde.demir@ogr.bandirma.edu.tr 

 
 
5018 
5013 
5004 
5011 
- 

Eğitim-Öğretim Değerlendirme ve 
İyileştirme Komisyonu 
Prof. Dr. Veli Volkan GÜRSES 
Doç. Dr. Niyazi Sıdkı ADIGÜZEL 
Doç. Dr. Gizem BAŞKAYA 
Arş. Gör. Dr. Kamil UZGUR 

 
 
Komisyon Başkanı 
Üye 
Üye 
Üye 

 
 
vgurses@bandirma.edu.tr 
nadiguzel@bandirma.edu.tr 
gbaskaya@bandirma.edu.tr 
kuzgur@bandirma.edu.tr 

 
 
5018 
5013 
5004 
5011 
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mailto:kuzgur@bandirma.edu.tr


Yatay Geçiş Muafiyet ve İntibak 
Komisyon Üyeleri 
Prof. Dr. Veli Volkan GÜRSES 
Doç. Dr. Niyazi Sıdkı ADIGÜZEL 
Doç. Dr. Gizem BAŞKAYA 
Arş. Gör. Dr. Kamil UZGUR 

 
 
Komisyon Başkanı 
Üye 
Üye 
Üye 

 
 
vgurses@bandirma.edu.tr 
nadiguzel@bandirma.edu.tr 
gbaskaya@bandirma.edu.tr 
kuzgur@bandirma.edu.tr 

 
 
5018 
5013 
5004 
5011 

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 
Prof. Dr. Veli Volkan GÜRSES 
Doç. Dr. Niyazi Sıdkı ADIGÜZEL 
Doç. Dr. Gizem BAŞKAYA 
Arş. Gör. Dr. Kamil UZGUR 

 
Komisyon Başkanı 
Üye 
Üye 
Üye 

 
vgurses@bandirma.edu.tr 
nadiguzel@bandirma.edu.tr 
gbaskaya@bandirma.edu.tr 
kuzgur@bandirma.edu.tr 

 
5018 
5013 
5004 
5011 

Birim Akademik Teşvik Başvuru ve 
İnceleme Komisyonu Üyeleri 
Prof. Dr. Veli Volkan GÜRSES 
Doç. Dr. Gizem BAŞKAYA 

 
 
Komisyon Başkanı 
Üye 

 
 
vgurses@bandirma.edu.tr 
gbaskaya@bandirma.edu.tr 

 
 
5018 
5004 

Birim Erasmus- Farabi-Mevlâna 
Koordinatörü 
Doç. Dr. Gizem BAŞKAYA 

  
 
gbaskaya@bandirma.edu.tr 

 
 
5004 

Antrenörlük Bölümü Akreditasyon 
Üyeleri 
Doç. Dr. Niyazi Sıdkı ADIGÜZEL 
Doç. Dr. Gizem BAŞKAYA 
Arş. Gör. Ozan Burak AKDUMAN 
Gözde DEMİR 

 
 
Komisyon Başkanı 
Üye 
Üye 
Öğrenci Temsilcisi 

 
 
nadiguzel@bandirma.edu.tr 
gbaskaya@bandirma.edu.tr 
oakduman@bandirma.edu.tr 
gozde.demir@ogr.bandirma.edu.tr 

 
 
5018 
5004 
- 
- 
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